
                                                                                         

PORTARIA N.º 139/2014 - REITORIA/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná 
–  UNESPAR,  no  uso  de  suas  atribuições 
estatutárias, legais e regimentais,

considerando  o  Requerimento  protocolado  sob  nº  13.326.289-0  de 
04/09/2014,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Conceder  permissão  ao  professor  MAURÍLIO 

ROMPATTO,  RG  nº  3.997.423-1/PR,  no  Cargo  de  Professor  de  Ensino 

Superior,  lotado no Campus de Apucarana para assumir aulas no colegiado 

de História do Campus de Paranavaí, das quais possui aderência, conforme 

indicação  da  Coordenação  de  Curso  do  Campus  de  Paranavaí,  até 

31/12/2014.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

Art.  3º Publique-se nos  sites oficiais  da  Unespar  e  dos  seus 

campi.

Paranavaí, 01 de setembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


